Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

        по Ярославской области

С.В. Осетрову
Заявка

Прошу Вас провести проверку качества огнетушащего порошка в количестве…
Руководитель                                                                                            подпись

Приложение:

-- технические условия на порошок.
Реквизиты